
 

 

 

 

 

 

  

 

 

گزارش مین نه  

و     

 عملکرد سه ماهه 

 طرح  حمایت تحصیلی 

 )تسهیل آموزش کودکان کار(

 

 

 

 

1402 تابستان  

 

 

 



 

 

 مقدمه : 

فصل طرح حمایت تحصیلی تحت نظر انجمن حمایت از کودکان کار با همکاری انجمن دوستداران    هشتمین

همانطور که  .  درآمد اجرا  به  جنوب شرقی تهران  در روستای    6/1402/ 31تا  4/1402/ 1تاریخ  از  کودک پویش  

کودکان و نوجوانانی هستند که در این روستا و روستاهای اطراف آن به  در این طرح ،  هدف  جامعه مستحضرید  

در  ، برای تامین معاش خانواده   و اشتغال، محرومیت اجتماعی، نداشتن مدرک هویتی معتبر  دلایل فقراقتصادی 

تحت    کودکانمهم زندگی خود هستند.    از فرصتهای یادگیری در دوره   یتمعرض بازماندگی از تحصیل و محروم

 پوشش این طرح، با در اختیار داشتن برگه حمایت از تحصیلی در مدارس دولتی مشغول به تحصیل هستند. 

های مربوط و  ه بر رویکرد سیستمی و تلفیقی از نظریه یهدف از این اقدام اجتماعی، پشتیبانی از این افراد با تک

  ارزاق و توزیع  درمانی و تحصیلی،    خدمات آموزشی، مددکاری اجتماعی، مشاوره و روانشناسی، کمک هزینه   ارائه

 است تا افراد مورد حمایت به سوی توانمند شدن سوق داده شوند.  رفاهی  خدماتسایر 

به  گزارش پیش   ، دستاوردها و زمینه های دستیابی  ارزیابی وضعیت موجود کودکان تحت پوشش  رو ضمن 

 اهداف مورد نظر در این طرح را ارائه می کند.

 

 

1402  تابستان در    عملکرد مددکاری   

کودک کار یا در معرض آسیب و بازمانده از تحصیل     0  شناسایی   

خانواده 0  مصاحبه اولیه برای ارزیابی    ❖ 

 کودک   32  :بازدید از منزل ❖

 دک کو0: بازدید از مدرسه ❖

 کودک   58 : پیگیری امور مددکاری و خدمات مشاوره ای کودکان ❖

 کودک  12  :پیگیری خرید فرم مدرسه ❖

 کودک 55 :رورش آموزش و پشهریه به پیگیری ثبت نام و واریزی  ❖



 

 

 مشاوره مددکاری خانواده ها    ❖

 موضوعات  مشاوره  تعداد )نفر( 

 زن مرد  جمع

85  62 مدرسه  در کودک   برای وضعیت تحصیلی  مشاوره و گفتگو با خانواده  32   مشاوره مددکاری  

 85  62  مشاوره و گفتگو با خانواده برای پیگیری غیبت و وضعیت تحصیلی   32 

 

 

 مشاوره فردی مددکاری 

 موضوعات  مشاوره  تعداد )نفر( 

 دختر  پسر جمع

85  62  مشاوره فردی مددکاری  مشاوره برای برنامه ریزی تعطیلات تابستان   32 

کودک  ثبت نام مشاوره برای پیگیری   32 26 58   

 

 

 ی واحد مددکاری اجتماع خدمات  

 : شد جام در فصل جدید طرح خدمات زیر ان

 کودک   32: بازدید از منزل 

 کودک    0:  بازدید از مدرسه 

     پسر 26و  دختر     32تعداد مراجعات کودک به واحد مددکاری  

 

 

 



 

 

 نمودار مراجعات کودک به واحد مددکاری  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 به واحد مددکاری   مراجعات خانواده  تعداد      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

مسائل درمانی مسائل آموزشی  خدمات مشاوره   مسائل اقتصادی 

مراجعات  کودک  به واحد مددکاری  17 58 58 18
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مسائل درمانی مسائل آموزشی  خدمات مشاوره   مسائل اقتصادی 

مراجعات خانواده به واحد مددکاری  17 58 5 18

مراجعات خانواده به واحد مددکاری 



 

 

 خدمات مشاوره ای تخصصی 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جدول خدمات درمانی ارائه شده به تفکیک موضوع 

 

 

 

 

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18

همراهی با 
کودک به 
مراکز 
درمانی 

ارجاع خانواده 
به پزشک 

ارجاع کودک 
به پزشک   

نمودار تعداد خدمات درمانی ارائه 
شده به تفکیک موضوع  

5 5 17

5 5

17

نمودار تعداد خدمات درمانی ارائه شده به تفکیک 
موضوع  

0

10

20

30

40

50

60

کودک 
آزاری 

(غفلت )

اعتیاد 
والدین 

بهداشت و 
تنظیم 
خانواده 

مشکلات 
ارتباطی 
کودک و 
خانواده 

خدمات مشاوره ای تخصصی به 
تفکیک موضوع 

24 5 25 58

24

5

25

58

خدمات مشاوره ای تخصصی به تفکیک موضوع 



 

 

 آموزش : 

 کودک  26ون:   تست ری •

   کودک    26   :   تعداد ارجاع از واحد مددکاری به واحد روانشناسی 

 : خدمات پیگیری مددکار اجتماعی به تفکیک موضوع  

 : شاخص اعتیاد کودک و خانواده  

 0کودک :  •

 خانواده  2 خانواده :  •

 کودک 2غفلت   شاخص کودک آزاری : 

 شاخص بیماری : 

 25  کودک  : •

 خانواده  1 خانواده :  •

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 1جدول شماره  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

تغذیه کودکان در طرح حمایت تحصیلی رائه خدمات پشتیبانی و  ا   

 

 

 

 1402گزارش مالی تابستان   

 منبع  هزینه  گیرندگان تعداد خدمت   گروه خدمات 

 طرح  267.247.440 58 مددکار اجتماعی 

 طرح  30.000.000 26 خدمات روان شناسی 

 طرح  50.750.000 23 هزینه های آموزشی

 طرح  20.000.000 17 هزینه های خدمات بهداشتی

 انجمن  7.320.000 17 هزینه خدمات بهداشتی  

 انجمن  45.000.000 58 هزینه های مدیریتی 

نود و هفت هزار    صد و شصت و هفت میلیون و نهصد وی س 367.997.440   )طرح ( جمع کل

 ریال  و چهارصد و چهل  

تعداد   توضیحات  مبلغ  تامین منبع 

ها بسته   

دفعات توزیع  

های مواد  بسته 

خوراکی و  

 بهداشتی 

 عنوان 

 

 انجمن 

 

2.400.000 

 

 ماکارونی 

 

17 

 

1 

 

های توزیع بسته

مواد خوراکی و 

تیرماه در  بهداشتی  



 

 

 2جدول شماره 

 منبع تامین  کل  شهریور  مرداد  تیر  عنوان 

 طرح  62.500.000 39.450.000 18.750.000 4.300.000 هزینه  فرم مدرسه 

 طرح  15.300.000 4.300.000 10.000.000 1.000.000 هزینه ثبت نام مدرسه 

و دکتر ایاب و ذهاب بازدید از منزل  655.000 3.380.000 0.730.003  طرح  7.765.000 

 طرح  1.000.000 1.000.000 - - ایاب و ذهاب بازدید از مدرسه

و بیمه کمک به مدرسه  
.000.0005  

 

- 
 طرح  5.000.000 -

0.00010.00 - - پول ثبت نام آموزش و پرورش   طرح  10.000.000 

 طرح  3.290.000 - - 3.290.000 کتاب مدرسه

3*4 عکس    طرح  700.000 - - 700.000 

 طرح  30.056.000 - 27.871.000 2.185.000 دارو

 طرح  23.420.000 21.450.000 1.970.000 -   تعمیر لب تاب

 انجمن  40.800.000 - - 40.800.000 ارزاق 

680.000513. 64.471.000 17.130.000 جمع   طرح  159.031.000 

 

 

 

 

 

 



 

 

 3جدول شماره  

 منبع تامین  کل  ماه   شهریور  ماه    مرداد ماه    تیر  عنوان  

پرداخت 

cct 

 طرح  189.000.000 63.000.000 63.000.000 63.000.000

 طرح  189.000.000 جمع 

 

 )هزینه های نیروی انسانی (    1جدول شماره  

 .چهل و پنج میلیون ریال 45.000.000  سهم مشارکت انجمن : 

 . سی صد و شصت و هفت میلیون و نهصد ونود و هفت هزار و چهارصد و چهل ریال 367.997.440  سهم مشارکت طرح : 

 

 (. ) مجموع هزینه های تن خواه شامل سهم مشارکت طرح شده است  2دول شماره  ج 

 .  چهل میلیون و هشتصد هزار ریال  40.800.000  سهم مشارکت انجمن : 

 . سیصدو چهل و هشت میلیون و سی و یک هزار ریال    348.031.000    سهم مشارکت طرح : 

 . هفتصدو شانزده میلیون و بیست و هشت هزار و چهارصد و چهل هزار ریال  716.028.440مجموع مشارکت طرح : 

   نود و سه میلیون و یکصد و بیست هزار ریال . 93.120.000   :   مجموع مشارکت انجمن دوستداران کودک پویش 

 

 سپاس   با                                                                                                         

 انجمن دوستداران کودک پویش 


